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č. 20

23. 9. – 2. 10. 2024

Oslávte s nami
narodeniny!

!

narodeniny!

Skombinujte narodeninovú zľavu 10%
s kupónom za body a získate zľavu až 20%

+ = -20%
NA CELÝ NÁKUP

NAD 20 €
Zľava sa nevzťahuje na nákup darčekových kariet, nápojov z automatu,
počiatočnú detskú výživu, zálohované obaly a výrobky s exspiračnou zľavou.
Zľavu nie je možné kombinovať s inými zľavovými kupónmi ani platiť darčekovou kartou.

Zľava 10% na celý nákup nad 20€

Oslávte s nami narodeniny a využite zľavu na celý nákup!

Persil
tekutý prací prostriedok

44 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

11,99 €

Persil
pracie kapsuly, 26 pracích
dávok, 0,38 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

44

26

999
sensodyne

zubná pasta, 2 x 75 ml
43,27 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,49 €

dvojbalenie

649

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

589

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

500 ml

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Taft
• lak na vlasy

250 ml
15,96 €/l

• gél, 150 ml
26,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999
-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999
-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

319

Gliss
• šampón

400 ml
9,98 € / l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

400 ml

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

319

Cillit Bang
čistiaci prostriedok

750 ml, 3,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

čistiaci prostriedok

299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

239
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Vileda Universal rukavice
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Zdôraznite
svoju krásu

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

Max Factor
Pan Stik, make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 14,99 € (-30 %) 1049

1499-30%
Max Factor

Creme Puff
púder

Najnižšia cena za
30 dní: 10,49 € (+0%)

1049
1499-30%

Max Factor
2000 Calorie

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 9,29 € (+2 %)

1349

939

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

839-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

839

na vybrané 
produkty značky

30%
zľava

Dermacol
kozmetický štetec

na kontúry, D57
Najnižšia cena za

30 dní: 11,49 € (-30%)

799
1149-30%

839
1199-30%-30

Dermacol
hyaluron

make-up a sérum
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 € (-30%)

Dermacol
Glow Wow

tekutý rozjasňovač
20 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 € (-30%)

839
1199-30%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

639
-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

671
-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

671

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

Gabriella
Salvete

Panoramico
Avokádo
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 6,59 € (+17%)

769
1099-30%

419
599-30%

Gabriella
Salvete

Colore Lipstick
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 € (+17 %)

Gabriella
Salvete

Liquid Contour
tekutá očná linka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 € (+16%)

449
649-30%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

335
-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

359
-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

615

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané 
produkty značky

30%
zľava

*

1329
1899-30%

Bourjois*
paletka očných 

tieňov
Najnižšia cena za

30 dní: 18,99 € (-30 %)

979
1399-30%

Bourjois*
Volume Glamour

Oh Oui!
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,99 € (-30 %)

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

783

Bourjois*
Twist

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 15,49 € (-30 %)30 dní: 

1079
1549-30%
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Objavte zľavy
na kozmetiku

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

na vybrané
produkty značky

25%
min.zľava

Miss Sporty
1 Min To Shine, lak na nechty

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 € (+0 %) 219

299-26%

Dermacol
Bombastick

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Dermacol
Volume Mania

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,19 €

9,59
6,69 €

559
799

Astrid
Multivitamín Plus

balzam na pery, 4,8 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

Astrid
hydratačný

balzam na pery
4,8 g

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

1,99 €

129

679
929

Maybelline
Fit Me

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,29 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

543

669
929

Maybelline
The Colossal

Volum’ Express
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,29 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

535

L’Oréal Paris
Infaillible

24h Fresh Wear
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 19,49 €

1949

1399

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1299

L’Oréal Paris
Volume

Million Lashes
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 10,99 €

1099
1499

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

879

na vybrané 
produkty značky

30%
zľavaRimmel

Moisture Renew
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 € (+16%)

519
749-30% 699

999-30%

Rimmel
Thrill Seeker 
Glassy Gloss
lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 € (+17%)

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

559

799
1149-30%

Rimmel
Oh My Gloss!

olej na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 6,89 € (+16 %)

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

639

Miss Sporty
Studio Lash

3D Volumythic, riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 € (+7 %)

319
429-25%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

255
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Svet vôní

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Women’ Secret
dámska 

parfumovaná
voda, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 17,99 €

17,99
12,99 €

Women’ Secret
dámsky telový sprej, 250 ml

35,96 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 € 899

1999

1699

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1499Liu Jo
toaletná voda, 30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
8,13 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

64,59 €/l
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,99 €

549

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

499
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

675 ml

na vybrané vône
25%

min.zľava

449
599-25%

Bruno Banani
dezodorant

150 ml
29,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 € (-25%)

Bruno Banani
Magic Man

parfumovaný
dezodorant, 75 ml

159,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 15,99 € (-25 %)

1199
1599-25%

na vybrané vône
25%

zľava

Mexx
Black Man

pánska toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 € (+31 %)

1569
2099-25%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1255
Mexx

Woman, dámska
parfumovaná voda, 40 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 15,89 € (+34%)

2119
2849-25%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1695

1389
1799

Playboy
Game Changer, pánska

toaletná voda, 60 ml, 231,50 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1389
1799

Playboy
Play it Sexy

dámska toaletná voda, 40 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1389
1799

Playboy
VIP, pánska toaletná voda

60 ml, 231,50 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1111
-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1111
-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1111

Bruno Banani
Pure Woman

toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 15,29 € (+25%)

1899
2549-25%

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1519
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Starostlivosť
o pleť a telo

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

400 ml

299

L’Oréal Paris
Revitalift Laser X3

očný krém, 15 ml 
Najnižšia cena za 30 dní: 14,49 €

L’Oréal Paris
Revitalift

denný a nočný
pleťový krém

2 x 50 ml
239,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 23,99 €

23,99 €

dvojbalenie

1449
L’Oréal Paris

Age Specialist, denný a nočný 
krém, 2 x 50 ml, 119,90 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 10,89 €

dvojbalenie

1199

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

959

Nivea
• dezodorant

• antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
19,93 - 59,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

239

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
18,60 - 55,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

279

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

223

Ellie
Hyaluron Boost, očný krém

15 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

2,99 €

Ellie
Hyaluron Boost, denný krém

50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 499

Ellie
maska proti vráskam, 2 x 8 ml

0,50 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 099

499

Ellie
Hyaluron Boost

pleťové sérum
s 3% kyselinou
hyaluronovou

30 ml
Najnižšia cena 

za 30 dní: 4,99 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

399

Dermacol
Collagen+

 omladzujúci
denný a nočný

pleťový krém
2 x 50 ml
109,90 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 15,69 €

1099

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

879

Adidas
dezodorant

/antiperspirant
viac druhov

150 ml
18,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

279

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

223

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

269

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

215

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

15,27 - 45,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

229

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

183
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Starostlivosť
o pleť a telo

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Dove
Body Love

telové mlieko
200 ml

29,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

6,49 €

599

Dermacol
sprchovací gél

250 ml
7,16 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

179

*Akcia sa nevzťahuje na pleťové masky NIVEA. 
Akcia platí od 23. 9. do 2. 10. 2024 alebo do rozdania zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Nakúpte akýkoľvek 
výrobok NIVEA z radu 
starostlivosti o pleť 
alebo na čistenie pleti
a získajte 

PLEŤOVÚ MASKU AKO 

DARČEK*

NOVINKA

Indulona
Original

krém na ruky
75 ml

22,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

Indulona
obnovujúci

krém na ruky
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

1,99 €

169

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

Indulona
ošetrujúci telový 

krém, 250 ml
23,16 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,79 €

5,79 €

399

Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

6,63 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

2,99 € 

tekuté mydlo
náhradná náplň

Najnižšia cena za
30 dní: 

199

Dove
sprchovací gél

• dámsky
450 ml
8,87 €/l

• pánsky
400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

450 ml

399

Garnier
micelárna voda

400 ml
2 druhy

16,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

400 ml

649

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

519

Nivea
sprchovací gél

250 ml
9,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

249

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

199

Neutrogena
telové mlieko

400 ml
15,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 10,99 €

619

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

495

400 ml

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

6,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

400 ml

269

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

215
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Starostlivosť
o vlasy

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Syoss
• šampón

440 ml
10,43 €/l
• balzam

440 ml
10,43 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

459

440 ml

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 4,49 €

449

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

399
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Head &
Shoulders

• šampón, 400 ml
14,98 €/l

• šampón, 300 ml
19,97 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

400 ml

599

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

549
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,59 €

500 ml

129

Batiste
suchý šampón

200 ml
21,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

439

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

351

Préférence
Toner, farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

799

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

639

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

549

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

439
Palette

DELUXE, farba na vlasy
vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

319

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

549

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

439

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

369

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

295

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

349

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

279
Garnier

Color Naturals
farba na vlasy, rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

329

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

263
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný
papier, 1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 0,85 €

0,85 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,37 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 € 299

O.b.
Original, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,16 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 €

O.b.

249

Q-Soft
3-vrstvové hygienické

vreckovky, 80 ks, 0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 €

Happy Kids
3-vrstvové hygienické

vreckovky, 60 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,29 €

1,19 €

149
Tip Line

kuchynské utierky 2-vrstvové
2 ks, 0,45 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 089

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Tip Line
kozmetické tampóny, 150 ks

0,01 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,59 €

1,39 €

089
Always

Ultra, dámske hygienické
vložky, 10 - 24 ks

0,17 - 0,40 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,89 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

374
pri kúpe 2 ks

-0,50 €

Bellinda
dámske nohavičky

Najnižšia cena za 30 dní: 6.29 € 469
Bellinda

Strong
• menštruačné nohavičky

• menštruačné, boxerky
Najnižšia cena za 30 dní: 21,99 €

1539

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1231

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

699

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

559

Fructis
• šampón

400 ml
9,48 € / l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

379

400 ml

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

303

Gillette
Venus Comfortglide

dámsky holiaci
strojček

Najnižšia cena za
30 dní: 11,69 €

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

655

819

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l
• balzam

200 ml
17,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

359

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

287
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Kúpte plienky Pampers zbierajte 
nálepky a získajte darček

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,28 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,37 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

1899

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

1799
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 14,49 € 1449

Kahanec
ZE3, diódový

s batériami
88 dní

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

Kahanec sklo
• LA 508

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

2,49 €

139 Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 € 049

Kahanec
• OL240, 200 g

4,45 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 0,89 € 

0,89 €

Pr
ed

st
av

ite
ľ z

na
čk

y 
el

m
ex

®

Colgate
detská zubná pasta, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

Colgate
Little Kids Smiles

detská 
zubná kefka

1 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,59 €

2,69 €

179
Signal

Family Herbal Fresh
zubná pasta, 75 ml, 20,67 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 1,55 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,20 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,15 €

2,15 €

155

Listerine
ústna voda

1000 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 8,29 €

1000 ml

699

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

559

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - obrúsky 36 ks
**  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 

si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku. **

**

**

HiPP
vlhčené obrúsky, 4 x 48 ks

0,04 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

799

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

639
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Objavte produkty 
pre najmenších

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 099

HiPP
Bio oblátka

20 g, 23 g
Najnižšia cena za

30 dní: 1,29 €

099

129
Smoothie Bites

BIO zmes sušeného ovocia
s jogurtom, 10 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

Sunar
BIO hopsáček

ovocná kapsička
100 g

13,90 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 1,69 €

139

BioSaurus
kukuričný snack, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 089

079

Relax
ovocné pyré

200 g
3,95 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

Hello
ovocná kapsička, 100 g

4,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 € 049

Sunar
detská mliečná kaša, 210 g

17,10 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

359

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

287

Rajec
dojčenská voda

0,33 l
1,79 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,59 €

059

079

Kubík
100% nesýtený

nápoj, 300 ml
2,63 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

079

Kubík
nesýtený nápoj

500 ml
1,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

Leros
detská šťava

250 ml
11,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

289

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

231
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Tento propagačný leták obsahuje 12,06 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Štrudlička
trvanlivé pečivo s náplňou

21 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,19 € 019

Kiddylicious
chrumkavé rybičky

s príchuťou, 12 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 119

Jelly
želé cukríky, 300 g

9,97 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 299

Kiddylicious
koláčiky, 6 x 22 g, 0,72 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 € 429

VIX
Protein Bar, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 € 119

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Druid
Wasabi, arašidová zmes, 100 g

18,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,29 € 189

Reese's
košíčky z arašidovej nátierky

v čokoládovej poleve, 63 g
22,06 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 € 139

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA

Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka, 40 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 099

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

McVitie’s Biskrem
sušienky, 80 g, 9,88 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 079

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Hop Siup
želé cukríky, zmes, 250 g

9,56 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

239

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

191

Allnature
mandle jadrá Raffaello, 100 g

24,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

249

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

199

Magic Egg
Dino, 10 g

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,59 €

229

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

183
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Pre Vaše
zdravie

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Vix
Kolagén

60 tabliet
0,07 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,99 €

4,49 €

Vix
• Magnezium forte, 60 tabliet

0,05 €/ks
• Ostropestrec detox, 30 tabliet

0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 299Teekanne

čaj, 20 g, 45 g, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 159

Druid
vegetariánska nátierka, 100 g

15,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 €

B E Z LEP
K

U

159

Walmark
Magnézium + B6, 60 tabliet

0,09 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 7,19 €

529

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

423

Allnature
GHÍ, maslový tuk, 450 ml

14,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,39 €

BE Z L A KTÓ
Z

Y

669

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

535

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

349

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

279

Health Link
Latte, Matcha

150 g
36,60 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €

549

SUPER CENA

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

439

Zdravo
Ajvar z pečenej papriky, 300 g

14,97 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

449

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

359
Knorr

Snack Carbonara, 55 g
28,91 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 € 159

Fit
ryžová kaša, 60 g

11,50 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 069

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Frank&Oli
sušienky

120 g
2 druhy

17,42 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 €

V EG
A

N

209

SUPER CENA

Bombus
ovocné kúsky, 35 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

V EG
A

N

099
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Pracie prášky
a čističe

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

Ariel
pracie kapsuly

60 - 72 pracích dávok
0,37 - 0,45 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

72
60

2699

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Lenor Perličky 140 g

++

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,38 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 12,99 €

14,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích
dávok,  0,52 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

39

26

1349

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 18,99 €

100

1899

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1799

Lenor
avivážny prostriedok

37 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 €

Lenor
Fresh Air

avivážny prostriedok
33 pracích dávok

0,13 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

4,39 €

339

* 
vy

pý
ta

jte
 s

i h
o 

pr
i p

ok
la

dn
ic

i

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- Lenor Sensitive 850 ml

Persil
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,23 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 20,99 €

Persil80
1849

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1479

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,19 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 15,49 €

75

1399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1119

Coccolino
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 €

68

1139

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

911

Rex
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,18 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 10,99 €

50

899

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

719

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

599

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

479

Persil
prací prostriedok

20 - 22 pracích dávok
0,27 - 0,30 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

22

20

599

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

47920

Perwoll
prací prostriedok
20 pracích dávok

0,30 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

479

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,89 €

389

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

311
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

CENOVKOU  -10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

9999    SME PRE VÁS OZNAČILI VYBRANÉ ZĽAVY

Finish
• leštidlo do umývačky

riadu, 800 ml
6,74 €/l

• čistič, 2 x 250 ml
10,78 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,39 €

10,78 €/l

539

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

489

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,70 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

Savo
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,69 €

3,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

dezinfekčný čistič

329

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,49 €/l

Najnižšia cena za 30 dní:5,99 €

Jar
Power

sprej na riad
2 x 500 ml

7,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,79 €

7,99 €

sprej na riad

Najnižšia cena za

629

Jar
• Platinum All in One, 125 ks

0,22 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 €

125
Tabliet

2699

* vypýtajte si ho pri pokladnici

++
+ DARČEK* - Jar saponát 430 ml

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu

24 ks, 0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Q-Power
obrúsky proti

zafarbeniu
40 ks

0,09 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

3,49 €

249

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Bacto stop
• dezinfekčný
sprej, 500 ml

3,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

1,99 €

299

Finish
• Quantum All in 1, 120 ks

0,17 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 24,99 €

120
Tabliet

1999

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1599

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
5,74 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

459

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

367

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

239
K2r

Colour Catcher, 20 ks
0,16 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,69 €

329

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

263

Somat
Excellence Premium, 65 ks

0,26 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 19,99 €

65
Tabliet

1699

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

1359

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
2,65 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

199

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

159
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

PRI VYUŽITÍ NARODENINOVÉHO A VERNOSTNÉHO KUPÓNU.

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 3 akciových výrobkov
Tatrachema, dostanete v predajni

DARČEK - Citra náhradná náplň 400 g.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

GRÁTIS Kupón

Luxon
čistič granitových drezov

100 g, 20,90 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

Luxon
kryštálová sóda, 1 kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

1,69 €

209

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,52 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,89 €

Domestos*
WC gél, 700 ml

2,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,09 €

2,09 €

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

189

Swiffer
Kit, násada + prachovky, 3 ks

1,33 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

399

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

349
Q-Home

tvarovaná hubka na riad, 10 ks
0,13 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Q-Home
• švédska utierka

30 x 30 cm, 3 ks
0,66 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 €

1,99 €

129

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 € 269

Air Wick
Automatic Spray

automatický
osviežovač

vzduchu
250 ml

25,16 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

6,29 €

Air Wick
Automatic Spray, náhradná 

náplň, 250 ml, 21,16 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,49 € 529

Sifo
čistič sifónov

500 g
7,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,59 €

359

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

287

Bref
WC blok Color Aktiv, 3 ks

1,16 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

349

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

279

Diava
leštenka na nábytok

s včelím voskom
330 ml
8,76 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,29 €

289

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

231

Diava
politúra na

nábytok
200 ml

10,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,79 €

209

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

167

Syntamyl
škrob
500 g

4,38 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

219

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

175



16

 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy pet
maškrta pre mačky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 079

Glade
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

9,30 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,79 €

279

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

239
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Adventuros
krmivo pre psov, 90 g

16,56 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

149

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

129
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

One
ONE, granule pre mačky, 800 g

6,61 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 8,19 €

529

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

479
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

One
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

7,03 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

239

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Sheba
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

7,62 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 €

259

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

229
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Ardor
gélový osviežovač

vzduchu, 150 g
11,27/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 €

169

Q-Home
vonné tyčinky

95 ml
36,74 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,49 €

349

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

279

Energy pet
kapsička pre mačky
12 x 100 g, 3,33 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

399

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

319

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249

-10% -10%+
TIP S KUPÓNMI

199

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
21,70 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

499


